
C.U.A. – Centro Unico Appalt
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via Tanzini 27 - 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360337  – 0558360356   Fax 0558360336
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Stazione Appaltante:   Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve – via XXV Aprile 10, 1 50068 Rufina (FI) tel
055839661  – PEC uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it  PIVA e CF 06096360489.

Descrizione: Affidamento del servizio di pulizia  di  locali  ed immobili  di proprietà dell'Unione di Comuni
Valdarno e Valdisieve (FI) CIG 703393177B.

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016,
svolta  attraverso la piattaforma START: https://start.e.toscana.it/valdarnoevaldisieve/.

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del  D.Lgs. 50/2016.

Aggiudicatario: Cristoforo società cooperatva sociale con sede legale in Pontassieve (FI) via Lisbona 23 C.F.
e P.I. 03571900483 con una percentuale di ribasso sull'offerta economica del 13,51% sull'importo a base di
gara.

Aggiudicazione definitiva efficace dell’appalto: 
Determinazione  n. 665 del 20/10/2017.

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. della Regione Toscana, Via Ricasoli n.
40, 50122 Firenze. Per ogni eventuale controversia derivante dalle esecuzione del contratto, non è ammesso
ricorso all'arbitrato (art. 209 del D. Lgs. 50/2016)

Altre informazioni:
- Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art.  31 del D.Lgs. 50/16, è  il Responsabile dell'Area Affari
Generali dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve (FI) rag. Sauro Nardoni.
- Responsabile del Procedimento di gara ai sensi dell'art. 5 della L. n. 241/1990 è il  responsabile del Centro
Unico Appalt , dott. Francesco Cammilli.

L'esito  dell'appalto è consultabile  sul  Sistema di  acquist telematci  della  Unione di  Comuni  Valdarno e
Valdisieve accessibile all'indirizzo: https://start.e.toscana.it/valdarnoevaldisieve/ 

Pontassieve, 10/01/2018

Il Responsabile del Centro Unico Appalt
   dott. Francesco Cammilli

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U. 445/2000 E DEL D.LGS 82/2005 MODIFICATO DAL D. LGS. 
235/2010 E RISPETTIVE NORME COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.

1

http://www.comune.pontassieve.fi.it/opencms/opencms/Contenuti/Link_esterni/Rassegna_12320.html?pagename=6222
https://start.e.toscana.it/valdarnoevaldisieve/

	Tel. 0558360337 – 0558360356 Fax 0558360336

